
EkoPieluszki Littles and Bloomz –
Kieszonkowe Pieluchy Bambusowe (6 sztuk +
wkładki)
Indeks: 748203 Producent: Littles & Bloomz

Cena: 196.02 zł

Opis

Littles and Bloomz Baby kieszonkowa pielucha wielokrotnego
użytku, standardowa pielucha 6 pieluszek + 6 wkładek, 1
jednorazowa wkładka bambusowa, 1 mokra torba na
pieluchy, 618PM6
Producent: Littles & Bloomz

Jeden rozmiar pasuje do wszystkich – jednoczęściowe pieluchy wielokrotnego użytku z guzikami o rozmiarze 3 x 3
rzędy, które rosną wraz z dzieckiem od urodzenia do nocnika. Nadaje się dla większości dzieci o wadze około 3-15 kg.
Zapięcie na rzepy – zapięcie za pomocą regulowanych zatrzasków w talii sprawia, że pieluszka jest prawdopodobnie i
dobrze zabezpieczona. Dodatkowe zatrzaski na biodrach zapobiegają opadaniu skrzydeł.
Materiał pozostaje suchy – nasze pieluchy materiałowe są wykonane z wodoodpornego materiału PUL na zewnątrz i
pozostają suche warstwy zamszowej tkaniny, która jest niesamowicie miękka i wygodna. Do stosowania z chłonnymi
wkładkami do pieluch, które są dostępne z różnych materiałów.
Łatwa w użyciu kieszeń – pieluchy można prać w pralce ze specjalnie zaprojektowanym otworem kieszonkowym dla
łatwego wypychania i wyjmowania. Zarówno skorupa pieluchy, jak i wkładki można łatwo prać i szybko schnie.
Stylowe i ekologiczne - nasze pieluchy z tkaniny ekologicznej są niesamowicie stylowe, przyjazne dla finansów i
środowiska. Pieluszka wielokrotnego użytku nie tylko oszczędza pieniądze Twojej rodziny, ale także oszczędza
planetę, zmniejszając ilość składowisk śmieci.

nazwa typu pakietu: Sakwa
opis przedziału wiekowego: Dziecko
punkt znaku wypunktowania: Jeden rozmiar pasuje do wszystkich – jednoczęściowe pieluchy wielokrotnego użytku z
guzikami o rozmiarze 3 x 3 rzędy, które rosną wraz z dzieckiem od urodzenia do nocnika. Nadaje się dla większości
dzieci o wadze około 3-15 kg. , Zapięcie na rzepy – zapięcie za pomocą regulowanych zatrzasków w talii sprawia, że
pieluszka jest prawdopodobnie i dobrze zabezpieczona. Dodatkowe zatrzaski na biodrach zapobiegają opadaniu
skrzydeł. , Materiał pozostaje suchy – nasze pieluchy materiałowe są wykonane z wodoodpornego materiału PUL na
zewnątrz i pozostają suche warstwy zamszowej tkaniny, która jest niesamowicie miękka i wygodna. Do stosowania z
chłonnymi wkładkami do pieluch, które są dostępne z różnych materiałów. , Łatwa w użyciu kieszeń – pieluchy można
prać w pralce ze specjalnie zaprojektowanym otworem kieszonkowym dla łatwego wypychania i wyjmowania. Zarówno
skorupa pieluchy, jak i wkładki można łatwo prać i szybko schnie. , Stylowe i ekologiczne - nasze pieluchy z tkaniny
ekologicznej są niesamowicie stylowe, przyjazne dla finansów i środowiska. Pieluszka wielokrotnego użytku nie tylko
oszczędza pieniądze Twojej rodziny, ale także oszczędza planetę, zmniejszając ilość składowisk śmieci.
Opis produktu: Littles & Bloomz to popularna marka pieluch materiałowych, która oferuje szereg niedrogich pieluszek
wielokrotnego użytku i akcesoriów do pieluszek dla najmłodszych. Używanie pieluszek można prać w celu ratowania



Ilość pieluszek w
zestawie

6

Ilość wkładek 6

Materiał pieluszek PUL, zamsz

Dodatkowe akcesoria 1 torba na mokre pieluchy, 1 rolka jednorazowych wkładek bambusowych

Waga zestawu 0.93 kg

naszej planety. Standardowa pieluszka z materiału Popper: Te standardowe pieluchy Popper wyposażone w
regulowane zatrzaski w talii zapewniają prawdopodobnie i przytulną pieluszkę, a guziki na biodrach zapobiegają
opadaniu skrzydeł. Łatwa kieszeń na rzeczy i wyjmowanie oraz system wielkości nocnika odpowiedni dla większości
dzieci o wadze około 3-15 kg. Pieluchy są wykonane z wodoodpornego PUL na zewnątrz i miękkiej tkaniny zamszowej
wewnątrz. Łatwe pranie i szybkie schnięcie. Wkładki z mikrofibry: 3 warstwy tkaniny z mikrofibry, ok. 35 x 13,5 cm.
Najbardziej opłacalny rodzaj wkładek. Bardzo miękki, o wysokiej chłonności i trwały. Można prać w pralce i suszyć
szybciej. Torba na mokre pieluchy: wodoodporna PUL, rozmiar 30 x 40 cm. Zaprojektowany do przenoszenia do 4
mokrych pieluszek w podróży. Wkładka do pieluchy: 100% włókna bambusowego, jednorazowego, spłukiwanego i
biodegradowalnego. ok. 29 x 15 cm na arkusz, 100 arkuszy w rolce. Wygodny w użyciu, wystarczy podnieść i wyrzucić
wkładkę, zmniejszając bałagan podczas prania. Sposób użycia: Dopasuj pieluchę do małych, średnich i dużych
rozmiarów za pomocą zatrzasków na dole z przodu. Wkładki na pieluchy z tyłu kieszeni w talii. Następnie dopasuj
zapięcie w talii do talii dziecka i upewnij się, że ściśle przylega do ud, aby zapobiec wyciekom. Opakowanie zawiera: 6
pieluszek z tkaniny Popper 6 wkładek z mikrofibry 1 x mokra torba na pieluchy 1 rolka wkładki bambusowej (100
arkuszy/rolka) Ostrzeżenie dotyczące bezpieczeństwa Przechowywać w miejscu niedostępnym dla dzieci.
marka: Littles & Bloomz
grupa docelowa: Unisex-dzieci, Unisex-niemowlęta
Liczba przedmiotów: 1
zalecane zastosowania produktu: Ochrona przed nietrzymaniem moczu, Ochrona przed nietrzymaniem kału
rozmiar: 14 Count (Pack of 1)
płeć docelowa: unisex
kolor: Wzór 18
poziom wodoodporności: waterproof
wzór: Jednolity
waga opakowania przedmiotu: 0.93 kilograms
producent: Littles & Bloomz
ostrzeżenie dotyczące bezpieczeństwa: Przechowywać w miejscu niedostępnym dla dzieci.
zewnętrznie przypisany identyfikator produktu: 5060775570301
zalecane węzły przeglądania: 20806903031, 20806822031
nazwa przedmiotu: Littles and Bloomz Baby kieszonkowa pielucha wielokrotnego użytku, standardowa pielucha 6
pieluszek + 6 wkładek, 1 jednorazowa wkładka bambusowa, 1 mokra torba na pieluchy, 618PM6
data uruchomienia strony produktu: 2021-03-25T20:56:02.441Z
materiał: Bambus
przelicznik jednostek: 1

Parametry
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